
Западное управление 

министерства образования и науки Самарской области 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 2 

городского округа Октябрьск Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

30. 08. 2024 г.                              г. Октябрьск                              № 702/16     -од 
 

«О назначении состава Совета профилактики» 

 

В соответствии с Конвенцией о правах ребёнка, Семейным Кодексом РФ, п.3 

ст.7 Федерального Закона № 124 от 24.07.1998  «Об основных гарантиях прав 

ребёнка в РФ», Федеральным Законом № 273  от 29.12.2012 «Об образовании 

в РФ», в целях оказания помощи воспитанникам СП, родителям (законным 

представителям), а также для организации взаимодействия с органами опеки 

и попечительства в осуществлении ими обязанностей по защите прав и 

законных интересов воспитанников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить назначенный руководителем СП «Детский сад» ГБОУ ООШ №2 

г.о. Октябрьск состав Совета профилактики структурного подразделения: 

Председатель: Мальгина Е.В.- и.о.руководитель СП 

Секретарь Совета: Скирдова К.А. 

Члены Совета Профилактики: Ковалёва А.Ф. - воспитатель 

                                                   Дедевшина Н.С. – учитель-логопед 

                                                   Гниломёдова С.А. – воспитатель 

                                                     Бронская А.А.- воспитатель 

 

2. И.о.руководителю Мальгиной Е.В. составить план работы Совета 

профилактики на 2024-2025 учебный год; 

  



 

- разместить план работы Совета профилактики на официальном сайте ГБОУ 

ООШ №2 г.о. Октябрьск. 

3.Ответственность за исполнением приказа возложить на и.о.руководителя 

структурным подразделением Мальгину Е.В. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ ООШ № 2                                           

г.о. Октябрьск:                                                                   Н.Н. Михайловская  

 

С приказом ознакомлены:                                                Мальгина  Е.В. 

                                                                                             Ковалёва А.Ф. 

                                                                                             Скирдова К.А. 

                                                                                             Гниломёдова С.А. 

                                                                                             Бронская А.А. 
 

 


		2024-11-08T18:22:04+0400
	00 eb b3 7c a4 c8 a9 ff f4
	Михайловская Надежда Николаевна




